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Qeverinë E ...
Grupi Tematik Antikorrupsion Strategjia E Lidhur:
Strategjia Kundër Korrupsionit Komponenti 2: Qeverisja
Dixhitale Institucionet Kryesore Të ... Drejtësisë Dhe
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Publike Strategjia E Menaxhimit 2022 . Roli I
Sekretariatit Teknik / 4th, 2024

Plani I Aktiviteteve 2018-2020 Nr. Aktivitetit
Detajimi I ...
Ministria Për Evropën Dhe Punët E Jashtme/Ministria E
Financave Dhe Ekonomisë & Ministritë E Linjës TM II
2018 TM IV 2018 Toolkit I Përgatitur Nën - Aktiviteti
1.2.4 Funksionimi Sistematik I Grupit Tematik Për
Politikëbërjen Si Dhe Ngritja E Rrjetit Për Politikëbërjen
Me Njësitë E Politikave Në Ministritë E Linjës 9th, 2024

BASHKIA DURRËS PLANI LOKAL I PËRFSHIRJES
SOCIALE 2017-2019
FJALii PEnsuENonriisr Dokumenti I Planit Te Veprimit Te
Perfshirjes Sociale. Vjen Si NjE Dokument I
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Perfshirjes Sociale N€ Fusha Td Ndryshme Si: Mbrojtja
Sociale, Punesimi Dhe Rritja E Aftdsive, Shendeti,
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Respektimit Te Td Drejtave Te Njeriut. 1th, 2024

PARTNERITETI PËR QEVERISJEN E HAPUR PLANI I
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Për Këtë Arsye Plani Kombëtar I Veprimit Për
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